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April 12,2022 / 12 avril 2022

Subject / Object: REQUEST FOR PROPOSAL- Hydrographic surveys with multibeam
echosounders/ DEMANDE DE PROPOSITION- Levés
hydrographiques avec échosondeur multifaisceaux

ADDENDUM No 7 / ADDENDA N° 7

Further to the above-mentioned Request for Proposal, Addendum No 7 is hereby issued.

Pour faire suite a la documentation d’accompagnement de demande d'offre susmentionné, ’Addenda
n©O 7 est émis.

ENGLISH: QUESTIONS AND ANSWERS

Question #14
Is it possible to extend the solicitation closing date to April 18?

Answer #14
The closing date cannot be extended to April 18, 2022, as that date is a Statutory Holiday, however
the solicitation will be extended until April 19, 2022 at 1400hrs ADT.

Question #16
Addendum No 5 has removed the Phase 2 Optional Areas from the project. Can you clarify if the
Optional Areas still included with Phase 17

Answer #16
As per Addendum No 5, merely Phase 2 has been deleted. The Optional Areas for Phase 1 are still
included in the project.

ENGLISH RFP
Addendum No 7 is issued to make the following changes to the RFP:

1. Extend Solicitation Period

1. DELETE: Page 1- Solicitation Closes

Solicitation Closes / L’invitation prend fin

At/a: 1400hrs/14h00

ADT (Atlantic Daylight Time) / HAA (Heure Avancée de I'Atlantique)
On/le: April 14,2022 / 14 avril, 2022

INSERT : Page 1- Solicitation Closes

Solicitation Closes / L’invitation prend fin

At/a: 1400hrs/14h00

ADT (Atlantic Daylight Time) / HAA (Heure Avancée de I'Atlantique)
On/le: April 18,2022/ 18 avril, 2022



FRANCAIS : QUESTIONS ET REPONSES

Question #15
Est-il possible de prolonger la date de cl6ture de la sollicitation jusqu'au 18 avril ?

Réponse #15
La date de cléture ne peut pas étre prolongée jusqu'au 18 avril 2022, car cette date est un jour
férié, mais la sollicitation sera prolongée jusqu'au 19 avril 2022 a 1400hrs ADT.

Question #16
L'addenda n ° 5 a supprimé les zones optionnels de la phase 2 du projet. Pouvez-vous préciser si
les zones optionnels sont toujours incluses dans la phase 1 ?

Réponse #16

Selon, 'addendum n° 5, seulement la phase 2 a été supprimée. Les zones optionnels pour la phase
1 sont toujours incluses dans le projet.

DDP FRANCAIS
L'addenda n° 7 est publié pour apporter les modifications suivantes a la DDP.

1. Prolonger la période de sollicitation

1. SUPPRIMER: Page 1- L’invitation prend fin

Solicitation Closes / L’invitation prend fin

At/a: 1400hrs/14h00

ADT (Atlantic Daylight Time) / HAA (Heure Avancée de I'Atlantique)
On/le: April 14,2022/ 14 avril, 2022

INSERER: Page 1- L’invitation prend fin

Solicitation Closes / L’invitation prend fin

At/a: 1400hrs/14h00

ADT (Atlantic Daylight Time) / HAA (Heure Avancée de I'Atlantique)
On/le: April 18,2022/ 18 avril, 2022



